
Uchwała Nr 993/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości 

w Warszawie części nieruchomości położonej w Gostyninie na Osiedlu Zalesie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379),  

w związku z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 i 659) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

część nieruchomości zabudowanej położonej w Gostyninie na Osiedlu Zalesie, oznaczonej 

jako działki ewidencyjne od nr 6726/17 do nr 6726/75 o łącznej powierzchni 0,1847 ha. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie części nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego, który zostanie zawarty pomiędzy Wojewódzkim Samodzielnym 

Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego  

w Gostyninie a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 


